
Určené pro:
 ¥ kavárny

 ¥ cukrárny

 ¥ pekárny

 ¥ prodejny potravin

 ¥ lahůdky

 ¥ provozovny rychlého  
občerstvení

 ¥ bistra

 ¥ firemní, školní nebo  
nemocniční jídelny

 ¥ restaurační provozy 

 ¥ další

Samoobslužná varianta,  
pohled od zákazníka

Obslužná varianta, 
pohled od obsluhy

Chladicí vitrína s agregátem umístěným v horní části vitríny. Jedná se o typ určený k přímému 
umístění na prodejní pult. Pro prezentaci vystavených produktů lze naplno využít jak interiér vitríny 
tak i horní nerezovou plochu. Vitrína se snadno přemisťuje, a proto je vhodná i pro stánkový prodej, 
např. na trzích nebo festivalech.

MODUS T

IZOLAČNÍ DVOJSKLA 

snižují energetickou 
náročnost, omezují 
vznik kondenzátu, což 
přispívá k lepší viditelnosti 
prezentovaných produktů

VYUŽITÍ EKOLOGICKÝCH 
CHLADIV

umožňuje vyšší energetickou 
účinnost chladicích systémů 
a významně snižuje zátěž 
životního prostředí

LED OSVĚTLENÍ 

zajišťuje viditelnost vystavených produktů

VELKOPLOŠNÝ VÝPARNÍK v kombinaci s dynamickým chlazením udržuje objem vitríny vychlazený na stabilní 
teplotu a zabraňuje tak osychání vystavených produktů

JEDNODUCHÝ PŘÍSTUP DO VITRÍNY

bezproblémová údržba a snadné ovládání

PLNĚNÉ
BAGETY

NÁPOJEBALENÉ
POTRAVINY

NEBALENÉ
POTRAVINY

PEČIVO



Technický popis
 ¥ celonerezová konstrukce

 ¥ posuvná prosklená dvířka s nerezovými 
průběžnými madly a dvojitým izolačním sklem

 ¥ v samoobslužném provedení jsou 
výklopná dvířka na straně zákazníka

 ¥ LED osvětelení, umístěné vertikálně v předních 
sloupcích, zajišťuje ideální osvětlení celého 
prostoru

 ¥ spodní nerezové dno: možné využití jako 
další prostor pro prezentaci produktů

 ¥ dynamické chlazení

 ¥ uživatelsky nastavitelná výška polic

 ¥ chladivo R290

Standardní vybavení
 ¥ digitální termostat s regulací teploty od +4 °C

 ¥ automatické odtávání

 ¥ digitální ukazatel teploty

 ¥ vypínač ON/OFF

 ¥ LED osvětlení

 ¥ skleněné police z kaleného skla 
o síle 6-8 mm s leštěnými hranami

 ¥ dvojité sklo stěn zajišťující vynikající 
izolační vlastnosti

tel.: +420 602 386 569
e-mail: sales@conteg-gastro.cz

www.conteg-gastro.cz

MODUS T

Ostatní rozměry a varianty, které zde nejsou uvedeny, jsou na vyžádání u obchodního zástupce.

PLNĚNÉ
BAGETY

NÁPOJEBALENÉ
POTRAVINY

NEBALENÉ
POTRAVINY

PEČIVO

Příslušenství
Kód Název Rozměr police v mm

MO080500FA01 police šíře 800 mm včetně bočních nerezových držáků 300 x 722

MO100500FA01 police šíře 1000 mm včetně bočních nerezových držáků 300 x 922

MO120500FA01 police šíře 1200 mm včetně bočních nerezových držáků 300 x 1122

Kód
Počet  
polic

Typ prodeje Počet dvířek
Umístění  
agregátu

Š × Hl × V (mm) Příkon/napětí

MO080585FT 2 obslužný — nahoře 800 × 500 × 850 200 W/230 V

MO100585FT 2 obslužný — nahoře 1000 × 500 × 850 210 W/230 V

MO120585FT 2 obslužný — nahoře 1200 × 500 × 850 300 W/230 V

MO080585FT2F10 2 samoobslužný 2 × 3 nahoře 800 × 500 × 850 200 W/230 V

MO100585FT2G10 2 samoobslužný 3 × 3 nahoře 1000 × 500 × 850 210 W/230 V

MO120585FT2G10 2 samoobslužný 3 × 3 nahoře 1200 × 500 × 850 300 W/230 V


